
[様式　２] 令和４年度　政務活動費　第１四半期　出納簿　（明日のかわにし）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

1 令和4年4月4日 ７　資料作成費 コピー機リース代（４～１０月分） シャープファイナンス株式会社 16,940 -16,940

1 令和4年4月7日 ０　交付金 政務活動費（４名分） 川西市 720,000 703,060

2 令和4年4月16日 １　調査研究費 ４月分ガソリン代（小山） Enejet 1,853 701,207

3 令和4年4月16日 １　調査研究費 ４月分ガソリン代（坂口） コスモ石油 300 700,907

4 令和4年4月20日 ７　資料作成費 FAX回線使用料 NTT西日本 4,752 696,155

5 令和4年4月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代 近畿ビジネス販売株式会社 2,648 693,507

6 令和4年5月6日 ７　資料作成費
プロバイダー契約料　メール使用料　（１
月１１日から４月１０日使用分）

ソフトバンク株式会社 3,960 689,547

7 令和4年5月6日 ８　資料購入費 神戸新聞朝刊　４月分 朝日新聞サービスアンカー 4,300 685,247

8 令和4年5月20日 ７　資料作成費 FAX回線使用料 NTT西日本 4,743 680,504

9 令和4年5月24日 ８　資料購入費 神戸新聞朝刊　５月分 朝日新聞サービスアンカー 4,300 676,204

10 令和4年5月25日 １　調査研究費 公文書公開手数料 川西市 620 675,584

11 令和4年5月26日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代 近畿ビジネス販売株式会社 2,200 673,384

12 令和4年5月27日 ７　資料作成費 文房具（コピー用紙、ガムテープ他） 岩鼻産業（株）アスクル事業部 14,260 659,124

13 令和4年5月28日 １　調査研究費 ５月分ガソリン代（多久和） Enejet 1,800 657,324

14 令和4年5月30日 １　調査研究費 ５月分ガソリン代（田中） Enejet 2,860 654,464

15 令和4年5月31日 １　調査研究費 ５月分ガソリン代（小山） Enejet 1,994 652,470

16 令和4年6月3日 １　調査研究費 公文書公開手数料 川西市 4,710 647,760

17 令和4年6月6日 １　調査研究費 ６月分ガソリン代（田中） 山文 1,369 646,391

18 令和4年6月20日 ８　資料購入費 神戸新聞朝刊　６月分 朝日新聞サービスアンカー 4,300 642,091

19 令和4年6月20日 ７　資料作成費 FAX回線使用料 NTT西日本 4,770 637,321

20 令和4年6月26日 １　調査研究費 ６月分ガソリン代（多久和） Enejet 900 636,421
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21 令和4年6月27日 ７　資料作成費 コピー機チャージ代 近畿ビジネス販売株式会社 2,200 634,221

22 令和4年6月27日 ７　資料作成費 紙折り機修理代 近畿ビジネス販売株式会社 55,000 579,221

23 令和4年6月30日 １　調査研究費 ６月分ガソリン代（坂口） Enejet 322 578,899

合計 720,000 141,101 578,899
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